[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.01.2021 № 33-па

О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Кочковском районе Новосибирской области на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 27.12.2019 № 681-па (в ред. от 09.11.2020 № 587-па)

В целях реализации направлений мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Кочковском районе Новосибирской области на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 27.12.2019 № 681-па (в ред. от 09.11.2020 № 587-па), следующие изменения:
· В разделе I.Паспорт в строке «Средства бюджета Кочковского района» в столбце «Всего» и столбце «2021» сумму «0» заменить суммой «427,2»;
· В разделе I.Паспорт в строке «Средства бюджета Новосибирской области» в столбце «Всего» и столбце «2021» сумму «0» заменить суммой «8 118,0»;
· В приложении 1 к муниципальной программе строки 13,14 изложить в следующей редакции:
	ЗАДАЧА 4 ПРОГРАММЫ: 4.	 Повышение энергетической эффективности в жилищном секторе

	Мероприятие 4.1 Перевод индивидуального жилищного фонда с централизованного теплоснабжения на индивидуальное поквартирное отопление
	Количество установленных пластиковых окон в бюджетных учреждениях
	Шт.
	0
	40
	0

· В приложении 2 к муниципальной программе строки 11,12 изложить в следующей редакции:
	ЗАДАЧА 4 ПРОГРАММЫ: Повышение энергетической эффективности в жилищном секторе

	Основное мероприятие 4.1 Перевод индивидуального жилищного фонда с централизованного теплоснабжения на индивидуальное поквартирное отопление
	Администрация Кочковского района Новосибирской области
	Всего, в т.ч.
	0
	8 545,2
	0
	Доля квартир (домовладений), переведенных на индивидуальное поквартирное отопление, от общего количества квартир, подлежащих переводу на индивидуальное поквартирное отопление, составит 100 %.

	ФБ
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	8 118,0
	0

	МБ
	0
	427,2
	0

	внебюдж. источ.
	0
	0
	0

· В приложении 3 к муниципальной программе строки 58-68 изложить в следующей редакции:
	Задача 4 «Повышение энергетической эффективности в жилищном секторе»

	Всего финансовых затрат, в том числе из:
	8 545,2
	0
	8 545,2
	0

	федерального бюджета
	0
	0
	0
	0

	областного бюджета
	8 118,0
	0
	8 118,0
	0

	местных бюджетов
	427,2
	0
	427,2
	0

	внебюджетных источников
	0
	0
	0
	0

	В т.ч. мероприятие 4.1 «Перевод индивидуального жилищного фонда с централизованного теплоснабжения на индивидуальное поквартирное отопление»

	Всего финансовых затрат, в том числе из:
	8 545,2
	0
	8 545,2
	0

	федерального бюджета
	0
	0
	0
	0

	областного бюджета
	8 118,0
	0
	8 118,0
	0

	местных бюджетов
	427,2
	0
	427,2
	0

	внебюджетных источников
	0
	0
	0
	0

2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области Храпаль Н.Н. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник Кочковского района».
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя Главы администрации Кочковского района Новосибирской области М.В.Белоус.

	Глава Кочковского района Новосибирской области

П.А.Шилин

Е.Ю.Гюнтер
[bookmark: _GoBack]22225
image1.png